Wasserverband Stendal-Osterburg - Am Bultgraben 5 - 39606 Hansestadt Osterburg (Altmark)

Sachkundige Firmen fiir Dichtigkeitspriifungen an Kleinklaranlagen und Sammelgruben

aufsteigend nach Postleitzahl

yoviro GmbH
ChemnitztalstraRe 93
09114 Chemnitz

Wannagat Kleinklaranlagen
August-Bebel-StralRe 15
14798 Fohrde

KLAR-NORD Abwasseranlagen GmbH
Sliter Ufer 5
19053 Schwerin

Becker Umweltdienste GmbH Perleberg
Bad Wilsnacker StraRe 47
19322 Wittenberge

BLECK GmbH
Soven 9

29451 Dannenberg

Klatt Abwasser Service GmbH
BriickenstrafRe 8

36163 Poppenhausen (Wasserkuppe)

pipifax Klarsysteme
Hoppenstedter StraRe 11
38835 Biihne

Teich Udo
Calvorder StralRe 28 a
39345 Flechtingen

Fa. Michael Jistel
BauernstralRe 5

39576 Hansestadt Stendal OT Jarchau

Service am Bau - Ingo Klisch
An der Uchte 2
39596 Goldbeck

Omexom Bauservice Nord GmbH
Boock Nr.3d
39606 Altmarkische Hohe OT Boock

Volker Gardemeier GmbH
SchlossstraBe 21
39606 Hansestadt Osterburg (Altmark) OT Krumke

Stand: Dienstag, 27. Januar 2026

Telefon
Fax

Mobil

Telefon
Fax

Mobil

Telefon
Fax

Mobil

Telefon
Fax

Mobil

Telefon
Fax

Mobil

Telefon
Fax

Mobil

Telefon
Fax

Mobil

Telefon
Fax

Mobil

Telefon
Fax

Mobil

Telefon
Fax

Mobil

Telefon
Fax

Mobil

Telefon
Fax

Mobil

0151-46685273

039205-41907

0173-8805035

0385-5932703
0385-5932704

03877-924223
03877-924230
0151-0852823

05861-1256
05861-8717
0170-9055515

0151-44371443

039421-649980

039054-98177
039054-98176
0162-2178610

03931-214536
03931-214536
0177-2701642

039388-28919

0162-7159489

039399-915055

0173-2097385

03937-49480
03937-49432

E-Mail:

b.meyer@yoviro.com

E-Mail:

info@wannagat-kleinklaeranlagen.de

E-Mail:

info@klaer-nord.de

E-Mail:

mgieschler@beckerumweltdienste.de

E-Mail:
bleck-gmbh@t-online.de

E-Mail:
Klatt-Abwasser@outlook.de

E-Mail:
kontakt@pipifax.org

E-Mail:

garten@teich-udo.de

E-Mail:

saintjuest@t-online.de

E-Mail:

servicebau@gmx.de

E-Mail:

mandy.wiesensee@omexom.com

E-Mail:

info@gardemeier.de

Seite 1 von 2



Rosel Bioklaranlagen
Neukirchen 13
39615 Altmarkische Wische OT Neukirchen

JK Bau (Jorg Kroh)
Neukirchen 46
39615 Altmarkische Wische OT Neukirchen

Stand: Dienstag, 27. Januar 2026

Telefon 039396-129600
Fax

Mobil 0172-4918851

Telefon 039396-41297
Fax 039396-41297
Mobil 0172-3155639

E-Mail:

roesel-bioklaeranlagen@online.de

E-Mail:

Seite 2 von 2



