

Sachkundige Firmen für Dichtigkeitsprüfungen an Kleinkläranlagen und Sammelgruben

aufsteigend nach Postleitzahl

yo viro GmbH Chemnitztalstraße 93 09114 Chemnitz	Telefon Fax Mobil 0151-46685273	E-Mail: b.meyer@yoviro.com
Wannagat Kleinkläranlagen August-Bebel-Straße 15 14798 Fohrde	Telefon 039205-41907 Fax Mobil 0173-8805035	E-Mail: info@wannagat-kleinklaeranlagen.de
KLÄR-NORD Abwasseranlagen GmbH Slüter Ufer 5 19053 Schwerin	Telefon 0385-5932703 Fax 0385-5932704 Mobil	E-Mail: info@klaer-nord.de
Becker Umweltdienste GmbH Perleberg Bad Wilsnacker Straße 47 19322 Wittenberge	Telefon 03877-924223 Fax 03877-924230 Mobil 0151-0852823	E-Mail: mgieschler@beckerumweltdienste.de
BLECK GmbH Soven 9 29451 Dannenberg	Telefon 05861-1256 Fax 05861-8717 Mobil 0170-9055515	E-Mail: bleck-gmbh@t-online.de
Klatt Abwasser Service GmbH Brückenstraße 8 36163 Poppenhausen (Wasserkuppe)	Telefon Fax Mobil 0151-44371443	E-Mail: Klatt-Abwasser@outlook.de
pipifax Klärsysteme Hoppenstedter Straße 11 38835 Bühne	Telefon 039421-649980 Fax Mobil	E-Mail: kontakt@pipifax.org
Teich Udo Calvörder Straße 28 a 39345 Flechtingen	Telefon 039054-98177 Fax 039054-98176 Mobil 0162-2178610	E-Mail: garten@teich-udo.de
Fa. Michael Jüstel Bauernstraße 5 39576 Hansestadt Stendal OT Jarchau	Telefon 03931-214536 Fax 03931-214536 Mobil 0177-2701642	E-Mail: saintjuest@t-online.de
Service am Bau - Ingo Klisch An der Uchte 2 39596 Goldbeck	Telefon 039388-28919 Fax Mobil 0162-7159489	E-Mail: servicebau@gmx.de
Omxom Bauservice Nord GmbH Boock Nr. 3 d 39606 Altmarkische Höhe OT Boock	Telefon 039399-915055 Fax Mobil 0173-2097385	E-Mail: mandy.wiesensee@omxom.com
Volker Gardemeier GmbH Schlossstraße 21 39606 Hansestadt Osterburg (Altmark) OT Krumke	Telefon 03937-49480 Fax 03937-49432 Mobil	E-Mail: info@gardemeier.de

Rösel Biokläranlagen
Neukirchen 13
39615 Altmärkische Wische OT Neukirchen

Telefon 039396-129600
Fax
Mobil 0172-4918851

E-Mail:
roesel-bioklaeranlagen@online.de

JK Bau (Jörg Kroh)
Neukirchen 46
39615 Altmärkische Wische OT Neukirchen

Telefon 039396-41297
Fax 039396-41297
Mobil 0172-3155639

E-Mail: